



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Elund Consult ApS

Åmosebakken 6, 2830 Virum

CVR-nr. 27 98 51 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Erik Lund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elund Consult ApS Åmosebakken 6 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 98 51 65
	Stiftet: 6. august 2004
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Lund
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Urban Coffee ApS, Egedal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer samt ejerskab af selskaber i Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77.659 kr. mod -67.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147.785 kr. mod -58.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.659</b>	<b>-67.049</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.500	0
Andre finansielle indtægter	0	17.632
Øvrige finansielle omkostninger	-49.728	-23.783
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.887</b>	<b>-73.200</b>
Skat af årets resultat	-52.898	15.162
<b>Årets resultat</b>	<b>-147.785</b>	<b>-58.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-147.785	-58.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-147.785</b>	<b>-58.038</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	76.100	128.998
Tilgodehavende selskabsskat	0	359
Tilgodehavender i alt	76.100	129.357
 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	48.860
Værdipapirer i alt	0	48.860
 Likvide beholdninger	83.433	169.101
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>159.533</b>	<b>347.318</b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b>159.533</b>	<b>347.318</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.747	160.532
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>137.747</b>	<b>285.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	21.786	61.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.786	61.786
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.786</b>	<b>61.786</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>159.533</b>	<b>347.318</b>

### 1 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	218.570	343.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.038	-58.038
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	160.532	285.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.785	-147.785
	<b>125.000</b>	<b>12.747</b>	<b>137.747</b>



## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på t.kr. 692, hvis skatteværdi, t.kr. 152, er indregnet i balancen som udskudt skatteaktiv med halvdelen, t.kr. 76, på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne..


